31.08.2017 № 487 – нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов        5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания» с 04.09.2017 по 07.10.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры технологии, физиологии и гигиены питания Павлову О.В.
4.  Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 07.10.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. декана факультета биологии и экологии Ковалевскую Л.В.
Проректор по учебной работе

            Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления
_________________ М.Я. Колоцей
____  ____________2017
И.о. заместителя  начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________Л.В.Ничипор

____  _____________2017
Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ____________2017
И.о.декана факультета биологии и экологии

__________________Л.В. Ковалевская
____  _____________2017
Приложение
к приказу ректора университета
____________2017 № _______
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Аниськевич Анастасия Федоровна
	Платная
	«Царское угощение»,
г. Минск
	Батенёва В.А., старший препо-даватель кафед-ры технологии, физиологии и гигиены питания

	2.
	Антушевич Валерий Витальевич
	Бюджетная
	КШП Октябрьского района, г. Гродно

	3.
	Боровикова Елизавета Эдуардовна
	Бюджетная
	ГПУ «Березинский биосферный заповедник», ГК «Сергуч»

	4.
	Ванюкевич Екатерина Олеговна
	Платная
	Столовая
ОАО «Гродножилстрой»

	5.
	Дутковская Татьяна

Ивановна
	Платная
	Кафе «Дукат», г. Гродно

	6.
	Карпович Ольга

Олеговна
	Платная
	Ресторан «Автограф»,
г. Барановичи

	7.
	Красовская Юлия

Андреевна
	Платная
	«Евроторг», г. Гродно

	8.
	Кумпяк Наталия Станиславовна
	Бюджетная
	ОАО ТПФ «Лида», г.Лида

	9.
	Лапко Наталия

Викторовна
	Бюджетная
	Ресторан «Формула вкуса», г. Слоним

	10.
	Матюкевич Александра Александровна
	Платная
	Кафе «Верона», г. Гродно

	11.
	Минкевич Алина

Леонидовна
	Платная
	«Алми», г. Гродно

	12.
	Пометько Светлана Викторовна
	Бюджетная

	13.
	Некрашевич Ангелина Александровна
	Платная
	«Пречистенский сырзавод», пиццерия, Ярославская область, РФ

	14.
	Ногач Наталья

Витальевна
	Бюджетная
	«Старый город», г. Гродно

	15.
	Рыбак Юлия Анатольевна
	Платная
	Кафе «Веранда», г. Гродно

	16.
	Сушко Екатерина Владимировна
	Бюджетная

	17.
	Смурага Юлия Александровна
	Платная
	Пицца-бар «Винтаж»,
г. Волковыск

	18.
	Субботина Маргарита Александровна
	Бюджетная
	«Виктория Олимп Отель», г. Минск

	19.
	Ясюлевич Анна

Олеговна
	Бюджетная
	«Бакст», г. Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. Ковалевская  Л.В. – и.о. декана факультета биологии  и экологии;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева